
News Release 

 

２０１６年１０月１４日 

 

 

 

 

 

 

 株式会社ツルハホールディングスは、「おせち料理」「かに」のカタログ販売をツルハグ

ループ各店舗にて実施いたします。２０１６年１０月１６日より店頭にて予約受付を開始

し、商品は年末年始のご指定日時にお届けいたします。 

 

 

 ２０１６年１０月１６日よりツルハグループ各店舗（ツルハド

ラッグ、くすりの福太郎、ドラッグストアウェルネス、ウォンツ、

くすりのレデイほか）に「おせち料理専門店『板前魂』」の商品

カタログを設置し、予約受付を開始いたします（一部取扱いのな

い店舗がございます）。 

 

お申込み・代金のお支払は店頭で承り、商品は年末年始のご指

定の日時にご指定のお届け先へお送りいたします。お支払の際は

各店舗のポイントカードをご提示いただくと、店内商品のお買い物と同様にポイントが付きます。

また、早期のご予約でさらにお得な「早割価格」の設定もございます。 

 

なお同商品は、当社子会社のツルハグループマーチャンダイジングが運営する通信販売サイト「ツ

ルハグループｅ－ｓｈｏｐ」でも販売いたします（取扱商品・価格等は実店舗での販売と異なる場

合がございます）。 

 

 

 当社では２０１６年４月より全国の「ツルハドラッグ」の店舗で「北海道特産品」のカタログ販

売も行っております。さまざまなサービスの提供を通じて、より身近で便利なドラッグストアを目

指してまいります。 

 

以上 

 

 

ドラッグストアで「おせち料理」予約承ります！ 

～ツルハグループ各店舗でカタログ販売 お得な「早割」も～ 

 

本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社ツルハホールディングス 広報・ＩＲグループ   TEL:011-783-2755 


